O g ł o s z e n i e  o  z a m ó w i e n i u  n r  3 7 4 6 8 5 - 2 0 2 5  o p u b l i k o w a n e  w  
d n i u  1 1 . 0 6 . 2 0 2 5  r .   w  D z . U . S :  1 1 0 / 2 0 2 5 .   

Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego 
zamówienia kwotę w wysokości 1.319.280,00 zł (słownie: jeden milion trzysta dziewiętnaście 
tysięcy dwieście osiemdziesiąt  złotych i 00/100).